לעיתון **שלום**, שיצא לאור פעם בשבוע, היו ארבעה עמודים בגודל 20x34 ס"מ. כותב שורות אלה הצליח להשיג את הגיליונות א-יב ואת גיליון יח, שיצא לאור ב-6 באוגוסט 1915, ולעיין בהם. לפי עדותם של קרובי משפחה של בעלי העיתון, החיים היום בלוס אנג'לס, העיתון פסק לצאת לאור בשנת הוצאתו, כלומר ב-1915. גיליון ל יצא לאור ב-1 בכסלו התרע"ו (16 בדצמבר 1915), אולם כבר בגיליון יח נידונה האפשרות להפסיק את הוצאתו לאור בשל קשיים כספיים, ובעלי העיתון נאלצו להוריד את מחירו מחמישה שאהי, בערך חצי פרנק צרפתי דאז, לשלושה שאהי, החל מגיליון ה. ההוזלה לא תרמה להרחבת התפוצה, ובגיליון ז דיווחו בעלי העיתון על הפסדים גדולים.

בגיליון השני של **הגאולה** (7 בינואר 1921) העריך העורך בעל המאמר הראשי כי באיראן יש 80,000 יהודים. אומדן זה, בהתחשב במספרים שנמסרו בעשורים הבאים, נראה מוגזם. הכתבות שהתפרסמו בעיתונים **הגאולה** ו**החיים** אינן מעידות על שיפור במצבו הכללי של היהודי – הוא נשאר מוכה, מושפל, ובעיני המוסלמים טמא שאין לגעת בו. השכונה היהודית

הגאולה, כ"ז בטבת תרפ"א (1921)

בראש הגיליון מגן דוד המרמז על אהדתו של העיתון לתנועה הציונית. המאמר הראשי הוא על רכישת השכלה כאמצעי להתקדמות קהילתית ולאומית.

"מיסטר חיים" מגן על זכותם של יהודי איראן לעלות לארץ ישראל

[...] היהודי עוזב את איראן והולך לחיות בצרפת, בגרמניה, באמריקה, בתורכיה, ולבסוף בפלשתינה. מדוע?